当前位置：首页 > 资讯 > 通知公告

头条

增城要闻

部门动态

通知公告

政声传递

专题聚焦

发布时间: 2021-08-30 14:38

增城区文化广电旅游体育局关于印发《2021年度增城区促进文化旅游
体育产业高质量发展扶持办法资金申报指南》的通知

来源: 广州市增城区文化广电旅游体育局 字体大小: 大  中  小

各有关单位、各镇街：

　　为贯彻落实《广州市增城区人民政府办公室关于印发增城区促进文化旅游体育产业高质量发展扶持办法的通知》（增府

办规〔2020〕11号）（以下简称办法）精神，我局制定了《2021年度增城区促进文化旅游体育产业高质量发展扶持办法资

金申报指南》。现印发给你们，有关事项通知如下：

　　一、申报受理时间

　　2021年9月1日—2021年9月30日。申报主体/申请人于9月30日17：30时前提交申请至所在镇街。

　　二、初审报送

　　2021年10月20日前，请各镇街完成材料初审，提出受理单位意见，将符合条件且申请资料齐全企业的申报项目及申报

金额汇总报区文旅体产业专项扶持资金评审委员会办公室（区文化广电旅游体育局）。

　　三、工作要求

首页 概览 资讯 投资 服务 公开 互动 机构

登录  手机版 简体  繁体  English IPv6

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.zc.gov.cn/
http://www.zc.gov.cn/zx
http://www.zc.gov.cn/zx/tzgg
http://www.zc.gov.cn/zx/ttxw
http://www.zc.gov.cn/zx/zcyw
http://www.zc.gov.cn/zx/bmdt
http://www.zc.gov.cn/zx/tzgg
http://www.gd.gov.cn/xxts/
http://www.zc.gov.cn/zx/ztjj
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://portal.zc.gov.cn/login.aspx?redirect_uri=http://www.zc.gov.cn/zx/tzgg/qwhgdlytyj/content/post_7749807.html
http://www.zc.gov.cn/ydb/sjbjs/content/post_3828290.html
javascript:;
javascript:;
http://www.zc.gov.cn/e_index.html
http://qa.zc.gov.cn/
http://www.gz.gov.cn/

广州市增城区人民政府　版权所有　　主办：广州市增城区人民政府办公室 　广州市增城区政务服务数据管理局　　承办：广州市增城区电子政务服务中心

首页访问量：23683177     粤ICP备18013952号-1      网站标识码4401830036       粤公网安备 44011802000181号    联系我们     网站地图

　　请各镇街高度重视本次评审工作，认真做好组织发动，从严把握标准，严格审查申报材料，并对申报项目进行核查，确

保申报材料的真实性和准确性，确保按时完成审核报送工作。

　　四、联系方式

　　区文旅体产业专项扶持资金评审委员会办公室（区文化广电旅游体育局）联系人：袁翠玲，阮玮邦，电话：

82751933，82754227；电子邮箱：lytyhcyk@163.com；地址：增城区荔城街府佑路100号。

        附件：2021年度增城区促进文化旅游体育产业高质量发展扶持办法资金申报指南.docx

广州市增城区文化广电旅游体育局

2021年8月25日

　　（联系人：袁翠玲，阮玮邦，电话：82751933，82754227）

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B03D0EABFA73D6AE053012819AC51A3
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44011802000181
http://www.zc.gov.cn/fzlm/lxwm/content/post_3837130.html
http://www.zc.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6973/6973093/7749807.docx